
Zarządzenie Nr 35/2007 
Wójta Gminy Jasło

z dnia 24 sierpnia 2007 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z przebiegu wykonania planów finansowych Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Jaśle/s w Szebniach oraz Samodzielnego Publicznego Miejsko-
Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jaśle za I półrocze 2007 r

              Na podstawie art.  198 ust.  1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  o finansach 
publicznych (Dz.U z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) i uchwały Nr XLIV/259/2006 
Rady Gminy Jasło z dnia 5 lipca 2006 r. w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu 
wykonania  planów  finansowych  samorządowych  instytucji  kultury  i  samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej za I półrocze  

Wójt Gminy Jasło
zarządza co następuje:

§ 1

1.  Przyjąć  informację  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego  Gminnej  Biblioteki
     Publicznej w Jaśle z/s w Szebniach za I półrocze 2007 r.

2. Przyjąć informację o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego
     Miejsko-Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jaśle za I półrocze 2007 r.

2. Informacje o której mowa w punkcie 1 i 2 przedłożyć Radzie Gminy Jasło i Regionalnej
    Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Jasło
                                      Stanisław Pankiewicz


	Wójt Gminy Jasło

